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En stor majoritet av politikerna, med utrikesminister Margot Wallström (s) i spetsen, har ylat likt 
ulvar mot Saudiarabien för dess hantering av mänskliga rättigheter. Riksdagens minoritet har 
generat hållit med, men menat att man på grund av ekonomisk egennytta inte ska säga sådant 
högt. Politikerna tycker sig nog vara representanter för det enda sanna och goda, i det av dem 
styrda mönsterlandet Sverige. Sedan hötter de med fingrarna åt araberna. Men detta är fel. 

  

För dagens Sverige är inget idealt land när det gäller respekt för medborgarnas fri- och 
rättigheter. Långt därifrån. Påtagligast gäller det medborgarnas ekonomiska fri- och rättigheter. 
Och särskilt uttalade är missförhållandena på fastighetsrättens område. För trots att 
vänsterpartierna är tungt belastade av sina många historiska skamfläckar, har den avgångna 
Allians-regeringen härvidlag varit särskilt ondskefull. Vi kan bara tänka på vägrätten. Utöver vad 
som behövs för vägbank, dike och så vidare, sträcker sig vägrätten metervis in på angränsande 
mark, såsom skog, åker etc. År 2012 förlorade fastighetsägarna rätten till det ekonomiska utfallet 
från denna mark. Sammantaget rör det sig om utomordentligt stora arealer som regeringen 
Reinfeldt socialiserade. Och precis som är fallet vid klassiskt kommunistiskt förtryck, betalades 
ingen ersättning till markägarna.  

  

Men som sagt, Socialdemokraterna har ingalunda rena händer. Tänk bara på situationen vid en 
expropriation. Under en av deras tidigare maktperioder fråntogs fastighetsägarna rätten till 
ersättning för så kallade ”förväntansvärden”. Med detta kryptiska ord menas sådana tillgångar 
som hör till marken, men som ägaren ännu inte utnyttjat. Exempelvis oöppnade grustäkter, 
stenbrott och så vidare. 

  

Sedan har vi strävan efter utökad statlig kontroll över enskild mark, via förment goda ändamål. 
Exempel härpå är nationalparker, naturreservat, kulturreservat, riksintresse, natura 2000, 
landskapsbildsskydd, djur- och växtområdesskydd, samrådsområden, strandskydd, 
miljöskyddsområde, vattenskyddsområde, biotopskyddsområde, naturminne och biosfärområden. 
Genom sin utomordentligt överdrivna mängd och omfattning samt byråkratins empatilösa 
tillämpning av reglerna, har skyddsområdena blivit ett gissel för landsbygdsbefolkningen. 

  

Så kommer vi då till jakten. Folkpartiet, Centerpartiet, Kristdemokraterna och Moderaterna sölade 
här ner sig ordentligt under sin senaste regeringstid. Detta genom att åstadkomma ett ”all time 
high” i kränkning av äganderätt.  

  

På 1600-talet tog staten jakträtten från bönderna. Istället jagade sedan staten och framför allt 
adeln fritt på deras gårdar. När Gustav III 1789 drev igenom kungligt envälde med stöd av de 
ofrälse stånden, fick bönderna i gentjänst tillbaka jakträtten på sina gårdar. Sedan dess har 
svenska fastighetsägare kunnat jaga vuxen älg på sin mark till och med 2011. För år 2012 miste 
95 % av fastighetsägarna den rätten.  

  

Så nu är vi på jaktens område i väsentlig mån tillbaka till 1600-talets skräckvälde.  

  

Under detta århundrade tillämpades i Sverige en gammaltestamentlig straffrätt, som var mycket 
blodigare, grymmare samt mera frånstötande än vad som är fallet med de sharia-straff som 
dagens saudier tillämpar. Men till skillnad från vad som är fallet i Sverige, respekteras den 
enskildes äganderätt minutiöst i Saudiarabien. 

  

Margot Wallström (s): Du och dina kollegor sitter i glashus och kastar sten. 
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